ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
 ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2016-6
Պատվիրատուն` ՀՀ Ազգային Ժողովի աշխատակազմը, որը գտնվում է ք. Երևան, Մ. Բաղրամյան պող. 19 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2016-6>>  ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ տվյալների մուտքագրման սարք
	հատ
	1
	1
	160000
	160000
	Տեսաազդանշանի համակարգիչ մուտքագրման սարք (Video grabber), USB ինտերֆեյս, SDI/HDMI video-audio մուտք,1080 Full HD, Adobe Line Encoder, Livestream,Vireast ծրագրերի հետ աշխատելու համար
	Տեսաազդանշանի համակարգիչ մուտքագրման սարք (Video grabber), USB ինտերֆեյս, SDI/HDMI video-audio մուտք,1080 Full HD, Adobe Line Encoder, Livestream,Vireast ծրագրերի հետ աշխատելու համար

	2
	Համակարգիչների պարագաներ
	հատ
	1
	1
	48000
	48000
	SDI/SD - HDMI թվային ազդանշանի փոխարկիչ (Converter), 1 SDI/SD մուտք, 9 SDI/SD ելք, 2 HDMI ելք
	SDI/SD - HDMI թվային ազդանշանի փոխարկիչ (Converter), 1 SDI/SD մուտք, 9 SDI/SD ելք, 2 HDMI ելք

	3
	Ձայնագրող սարքեր
	հատ
	1
	1
	120000
	120000
	Թվային աուդիո ձայնագրող սարք, 8 անալոգային ձայնաազդանշանի համար, ձայնագրման որակը - ոչ պակաս 44.1 Կգց/վրկ, ձայնագրման ժամանակը - ոչ պակաս 560 ժամ, հեռակառավարումը համակարգչային ներքին ցանցի միջոցով, Windows օպերացիոն համակարգի հետ համատեղելի իր ծրագրային փաթեթով
	Թվային աուդիո ձայնագրող սարք, 8 անալոգային ձայնաազդանշանի համար, ձայնագրման որակը - ոչ պակաս 44.1 Կգց/վրկ, ձայնագրման ժամանակը - ոչ պակաս 560 ժամ, հեռակառավարումը համակարգչային ներքին ցանցի միջոցով, Windows օպերացիոն համակարգի հետ համատեղելի իր ծրագրային փաթեթով

	4
	Հեռախոսային ցանցի սարքեր
	հատ
	10
	10
	1600000
	1600000
	Z-24 անալոգային բաժանորդների  տպասալիկ կամ համարժեք  Alcatel 4400 ԱՀԿ-ի համար
	Z-24 անալոգային բաժանորդների  տպասալիկ  Alcatel 4400 ԱՀԿ-ի համար

	5


	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	160000
	160000
	10x2 բաժանորդային տուփ կմախքով և պլինթով՝ 10 բաժանորդի համար, փականով
	10x2 բաժանորդային տուփ կմախքով և պլինթով՝ 10 բաժանորդի համար, փականով

	6
	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	30000
	30000
	Բաժանարար տուփ Box CAT5E 2 բաժանորդի համար 
	Բաժանարար տուփ Box CAT5E 2 բաժանորդի համար 

	7
	Բաշխման արկղներ
	հատ
	20
	20
	5000
	5000
	Հեռախոսի բաժանորդային տուփ RG6 կցորդիչի համար
	Հեռախոսի բաժանորդային տուփ RG6 կցորդիչի համար

	8
	Ավտոմատային հեռախոսային կայաններիի սարքեր
	հատ
	4
	4
	960000
	960000
	Z-24-1 անալոգային բաժանորդների  տպասալիկ կամ ամարժեք Alcatel 4400 ԱՀԿ-ի համար տեղադրելով և ծրագրավորելով
	Z-24-1 անալոգային բաժանորդների  տպասալիկ  Alcatel 4400 ԱՀԿ-ի համար տեղադրելով և ծրագրավորելով

	9
	Ավտոմատային հեռախոսային կայաններիի սարքեր
	
	1
	1
	120000
	120000
	Սնուցման բլոկ ԱՀԿ Panasonic KX  TDA 600 BX մայր բլոկի համար KX-TDA0103 տեսակի կամ համարժեք
	Սնուցման բլոկ ԱՀԿ Panasonic KX  TDA 600 BX մայր բլոկի համար KX-TDA0103 տեսակի 

	10
	Ավտոմատային հեռախոսային կայաններիի սարքեր
	հատ
	2
	2
	200000
	200000
	Տպասալիկ  Panasonic KX  TDA 600 BX KX-TDA 6178 անալոգային համարների համար կամ համարժեք
	Տպասալիկ  Panasonic KX  TDA 600 BX KX-TDA 6178 անալոգային համարների համար 

	11
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	250000
	250000
	Կապի բաշխիչ պահարանի պլինթներ իրենց կմախքով Krona 10x2, կամ համարժեք օկտագործման քանակը առնվազն 100 անգամյա
	Կապի բաշխիչ պահարանի պլինթներ իրենց կմախքով Krona 10x2, օկտագործման քանակը առնվազն 100 անգամյա

	12
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	3
	3
	48000
	48000
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -3 կամ համարժեք
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -3 

	13
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	2
	2
	30000
	30000
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -2 կամ համարժեք
	Կապի մալուխների կցորդիչներ DMS -2 

	14
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	2000
	2000
	Հեռախոսի ապարատի գալարալարի կցորդիչներ  RG-4 կամ համարժեք
	Հեռախոսի ապարատի գալարալարի կցորդիչներ  RG-4 

	15
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	100
	100
	2000
	2000
	Հեռախոսի ապարատի գծային լարի կցորդիչներ  RG-6 կամ համարժեք
	Հեռախոսի ապարատի գծային լարի կցորդիչներ  RG-6 

	16
	Հեռախոսային մալուխներ և առնչվող սարքեր
	հատ
	40
	40
	10000
	10000
	Հեռախոսի ապարատի լսափողի  միկրոֆոն 4.5 վոլտ, 10 մմ
	Հեռախոսի ապարատի լսափողի  միկրոֆոն 4.5 վոլտ, 10 մմ

	17
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	200
	200
	70000
	70000
	Կայանային մալուխ Panasonic KX TDA 600BX կայանի համար < Amfenol > տեսակի կամ համարժեք, 30 հատ կցորդիչներով
	Կայանային մալուխ Panasonic KX TDA 600BX կայանի համար < Amfenol > տեսակի, 30 հատ կցորդիչներով

	18
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	400
	400
	20000
	20000
	Հեռախոսի ապարատի գծային մալուխ 4x0,4մմ
	Հեռախոսի ապարատի գծային մալուխ 4x0,4մմ

	19
	Հեռախոսային մալուխներ
	կգ
	4
	4
	16000
	16000
	Կապի հանգույցի գծանցման մալուխ 2x0,4մմ
	Կապի հանգույցի գծանցման մալուխ 2x0,4մմ

	20
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	915
	915
	109800
	109800
	Մալուխ UTP Cat 5e կամ համարժեք,305 մետրանոց տուփով
	Մալուխ UTP Cat 5e,305 մետրանոց տուփով

	21
	Հեռախոսային մալուխներ
	մետր
	400
	400
	16000
	16000
	Մալոիխ TPBK 2x0,4մմ
	Մալոիխ TPBK 2x0,4մմ

	22
	Հեռախոսային սարքեր
	մետր
	1
	1
	180000
	180000
	Հեռախոսի  թվային  ապարատ Alcatel 4020 կամ համարժեք
	Հեռախոսի  թվային  ապարատ Alcatel 4020 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	159700
	159700
	-
	-
	159700
	159700

	Չափաբաժին 2

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	47800
	47800
	-
	-
	47800
	47800

	Չափաբաժին 3

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	119800
	119800
	-
	-
	119800
	119800

	Չափաբաժին 4

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	1599000
	1599000
	-
	-
	1599000
	1599000

	Չափաբաժին 5

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	158000
	158000
	-
	-
	158000
	158000

	Չափաբաժին 6

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	29000
	29000
	-
	-
	29000
	29000

	Չափաբաժին 7

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	5000
	5000
	-
	-
	5000
	5000

	Չափաբաժին 8

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	958800
	958800
	-
	-
	958800
	958800

	Չափաբաժին 9

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	119500
	119500
	-
	-
	119500
	119500

	Չափաբաժին 10

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	199800
	199800
	-
	-
	199800
	199800

	Չափաբաժին 11

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	245000
	245000
	-
	-
	245000
	245000

	Չափաբաժին 12

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	47700
	47700
	-
	-
	47700
	47700

	Չափաբաժին 13

	-
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	29800
	29800
	-
	-
	29800
	29800

	Չափաբաժին 14

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	Չափաբաժին 15

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	2000
	2000
	-
	-
	2000
	2000

	Չափաբաժին 16

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	9800
	9800
	-
	-
	9800
	9800

	Չափաբաժին 17

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	69000
	69000
	-
	-
	69000
	69000

	Չափաբաժին 18

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	19600
	19600
	-
	-
	19600
	19600

	Չափաբաժին 19

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	15800
	15800
	-
	-
	15800
	15800

	Չափաբաժին 20

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	108885
	108885
	-
	-
	108885
	108885

	2
	<<ԷԼԿՈՄՊ>>  ՍՊԸ
	110562
	110562
	22113
	22113
	132675
	132675

	Չափաբաժին 21

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	15600
	15600
	-
	-
	15600
	15600

	Չափաբաժին 22

	1
	Ա/Ձ «Սիլվա Յոլչյան»
	179900
	179900
	-
	-
	179900
	179900

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Մասնակցրի կողմից ներկայացված ապրանքները չեն համդիսանում ԵՏՄ երկրների արտադրանք:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.05.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.05.2016թ.
	12.05.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12.05.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.05.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16.05.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-22
	«Սիլվա Յոլչյան» Ա/Ձ
	ՀՀ ԱԺ ՇՀԱՊՁԲ-15/8-2016-6 
	16.05.2016թ
	30.12.2016թ.
	-
	4141485
	4141485

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-22
	«Սիլվա Յոլչյան» Ա/Ձ
	ք. Վանաձոր, Տիգրան Մեծ փ. 

38շ. բն. 21 

հեռ. (094)211001 
	tender1955@mail.ru
	Հ/Հ 1570017650880100


	ՀՎՀՀ 83720447

    

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am
www.gnumner.am

www.azdarar.am


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անահիտ Խաչատրյան
	011-513432, 011-513435
	anahit.khachatryan@parliament.am


Պատվիրատու` ՀՀ Ազգային ժողովի աշխատակազմ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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